UỶ BAN NHÂN DÂN
 THỊ TRẤN TỨ KỲ

  Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Tứ Kỳ, ngày …  tháng .. năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất

đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ
Căn cứ Điều 75 Luật Đất đai năm 2024;
Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Thực hiện Quyết định số 1887/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ;

Thực hiện Quyết định số 1887/QĐ-UBND ngày 29 tháng 07 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử
dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ;

Thực hiện Thông báo số 134/TB-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2024 của
UBND huyện Tứ Kỳ về việc công bố công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng
đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

UBND thị trấn Tứ Kỳ thông báo công bố công khai Điều chỉnh quy
hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ tại trụ sở làm việc của UBND
Thị trấn Tứ Kỳ. Cụ thể như sau:

1. Tài liệu công bố công khai gồm:
- Quyết định số 1887/QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất
đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến
năm 2030 huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

- Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ,
tỉnh Hải Dương.

2. Thời gian niêm yết công khai: Trong suốt thời kỳ quy hoạch sử dụng đất.
3. Địa điểm công khai:
Tại trụ sở làm việc của UBND thị trấn Tứ Kỳ và trên Trang Thông tin điện

tử thị trấn Tứ Kỳ, huyện Tứ Kỳ
Địa chỉ: http://thitrantuky2.tuky.haiduong.gov.vn);

http://thitrantuky2.tuky.haiduong.gov.vn

2

Ngoài ra, mọi tổ chức, cá nhân có thể khai thác nội dung điều chỉnh Điều
chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương trên
Cổng thông tin điện tử của huyện Tứ Kỳ, theo địa chỉ:

 http://tuky.haiduong.gov.vn.
4. Tổ chức thực hiện:
- Lãnh đạo các khu:
Thông báo đến nhân dân trên địa bàn về việc công bố công khai Điều

chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương để
nhân dân biết, nắm được.

- Bộ phận Địa chính - xây dựng thị trấn:
+ Thực hiện tổ chức niêm yết công khai tài liệu tại Trụ sở UBND xã;
+ Tham mưu tổ chức và quản lý việc thực hiện quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn theo đúng quy định
của Pháp luật.

- Bộ phận Văn hoá - Xã hội:
Có trách nhiệm đăng tin Thông báo này và đăng tải đầy đủ, kịp thời thông tin

công khai Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ trên Trang
Thông tin điện tử thị trấn Tứ Kỳ.

 UBND thị trấn Tứ Kỳ thông báo công bố công khai điều chỉnh quy hoạch
sử dụng đất đến năm 2030 huyện Tứ Kỳ để các tổ chức, cá nhân trong toàn xã
biết, nắm được./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;                    (để b/cáo)
- TT. HĐND;
- UBMT Tổ quốc;
- Trưởng ban ngành đoàn thể;
- Trưởng 4 khu dân cư;
- Lưu: VT, ĐC-XD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:24:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Ngọc Thao<Nguyenngocthao.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:31:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Tứ Kỳ<tttuky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:31:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Tứ Kỳ<tttuky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:31:11+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Tứ Kỳ<tttuky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T15:31:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Tứ Kỳ<tttuky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!